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Callegio lnlfane del Clirurg il

ASSEMBLEA NAZIONALE
28 maggio 2016



Callegio lialfane del Chlrurgn

ENTRATE dal 1 gennaio al 25 maggio 2016

* QQuote Associative € 19.000,00
* QQuote Sponsorizzaziont €  5.000,00

TOTALE ENTRATE € 24.000,00

ATTENZIONE: quando st paga la quota va indicata
solo la sigla societaria altrimenti si corre 1l rischio di
non comprendere di chi sia la quota.

La quota va pagata a gennaio dell’anno corrente



Colllegio [alfane dei Clhrurg i
USCITE dal 1 gennaio 25 maggio 2016

TOTALE USCITE € 26.697,35



Colllegio [alfane dei Clhrurg i

USCITE dal 1 gennaio al 25 maggio 2016

Ambrosettt Supporto Lobbing

Consulenza Legale

Spese Bancarie
Cancelleria
Commercialista

Servizi NCC e taxi
Partecipazione Televisiva
Segreteria

Agenzia delle entrate

Telefonia + internet mobile + telegrammi + necrol.

a

ad A D DD D DD

4.270,00
5.344,00

153,87
111,16
3.205,94
1.456,30
311,00
7.808,00
411,56
533,86



Colllegio [alfane dei Clhrurg i

USCITE dal 1 gennaio al 25 maggio 2016

1-feb-2016 Consiglio Direttivo

1-apr-2016 Consiglio Direttivo

2-apr-2016 Incontro con Cluster Otorino
Incontri Presidente AGENAS + FNOMCeO

Rimborsi Taxi

€
€
€
€
€

787,50
788,89
415,50
1.049,77
50,00
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